CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA
HỌC KỲ ……, NĂM HỌC ……………….

Kính gửi :  Hiệu trưởng trường THPT Võ Văn Kiệt

Họ và tên học sinh : ........................................................................ lớp : .................
Đã tham dự kỳ kiểm tra học kỳ ….., năm học …………… tại:
Phòng kiểm tra số : ......................................., Số báo danh : ..............................................
Nay em làm đơn này kính mong Hiệu trưởng, giáo viên bộ môn xem lại bài kiểm tra như sau: (ghi điểm số hiện tại vào ô tên môn đề nghị phúc khảo đồng thời ghi rõ phần tự luận -TL hay trắc nghiệm-TN; những môn không phúc khảo thì ghi chữ “K”)

	Điểm số hiện tại các môn kiểm tra đề nghị chấm phúc khảo

	Ngữ văn
	Toán
	Vật lí
	Hóa học
	Sinh học
	Tiếng Anh
	Lịch sử
	Địa lí
	GDCD

	Điểm

	TL hay TN
(TL+TN)

Lý do: (có thể nêu rõ câu nào hay nội dung nào cần phúc khảo)

	  Em xin cam đoan:
- Những thông tin được ghi ở trên là hoàn toàn đúng, nếu có sai sót, em xin chịu trách nhiệm trước thầy Hiệu trưởng và thầy, cô bộ môn;
- Đồng ý nhận điểm số sau phúc khảo là điểm cuối cùng của bài kiểm tra.

	[bookmark: _GoBack]TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng …. năm 20…..

	Học sinh làm đơn